[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска

В целях приведения муниципальных правовых актов города Новосибирска в соответствие с законодательством, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.2. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 23.09.2009 № 1376 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.3. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2009 № 1513 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.4. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2010 № 268 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.5. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 30.03.2011 № 330 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.6. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.09.2011 № 445 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.7. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 21.12.2011 № 527 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.8. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.04.2012 № 602 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.9. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 27.06.2012 № 660 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.10. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 686 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.11. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 17.12.2012 № 779 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.12. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 27.02.2013 № 813 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.13. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.06.2013 № 923 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.14. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2013 № 969 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.15. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 27.11.2013 № 1008 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.16. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 23.04.2014 № 1084 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.17. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.06.2014 № 1147 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
1.18. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.09.2014 № 1183 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию                    (Андрейченко А. В.).

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска								      Д. В. Асанцев

2